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48522

56501957880/6-HB6 Stück  1,4 mmHärtegrad: HBZubehör: Bleistiftminen für EASYergo 1.4
5650458B-46905-5 ultramarin / neonorange 1,4 mmHärtegrad: HB

5650460
5650457

B-46902-5
B-46899-5

 
 

limonengrün / aquamarin
türkis / neonpink

 
 

1,4 mm
1,4 mm

Härtegrad: HB
  

Bleistift EASYergo 1.4, für Rechtshänder

5650455
5650456

B-46890-3
B-46893-3

 
 

türkis / neonpink
ultramarin / neonorange

 
 

1,4 mm
1,4 mm

Härtegrad: HB
  

Bleistift EASYergo 1.4, für Linkshänder

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VESchaftfarbeStrichfarbeMinenstärkeAusführungProdukt

Ersatzminen für Easyergo 1.4

Bleistift EASYergo 1.4, ultramarin/neonorange - RechtshänderBleistift EASYergo 1.4, türkis/neonpink - RechtshänderBleistift EASYergo 1.4, limonengrün/aqauamarin - Rechtshänder

Bleistift  EASYergo  1.4 NEON
• Griffzone aus rutschfestem Material 
• spezielle Versionen für Links- und Rechtshänder 
• inkl. Mine 
• mit Druckmechanik und gefederter Spitze 
• mit Feld zur Namensbeschriftung 
• inkl. 3 Nachfüllminen - Spitzen nicht nötig 
• verbesserte Vorschubmechanik mit abschraubbarer Stiftspitze 
• in Blisterverpackung
• Erklärung: Farbe = Farbe Schaft / Farbe Griffzone
• Zubehör: Bleistiftminen für Bleistift EASYergo 1.4, Kunststoffbox à 6 Minen

Für wen geeignet:
- fortgeschrittene Schreibanfänger ab 8 Jahren


